[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 805/2017

Assunto: Solicita a implantação de área de lazer no Jardim Esplanada, conforme especifica;

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente que implante o bairro Jardim Esplanada, uma área de lazer que contenha um parquinho, uma quadra e uma academia ao ar livre.
A promoção do bem estar e da qualidade de vida é um bem pelo qual devemos nos comprometer e buscar aprimoramento constante, para atender a população de forma ágil e contínua, em todos os pontos da cidade.
		Tendo o exposto e sendo esta uma solicitação de moradores deste bairro que se sentem carentes neste âmbito, pois hoje não há local de lazer e recreação, espera-se que seja atendido o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 17 de abril de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 1573/2017 - 18/04/2017 10:26